2010. évi Budapesti Egyetemi Atlétikai Bajnoksag jegyzokonyve

Idépont:  2010. aprilis 24.
Helyszin: BEAC- XI. Ker. Bogdanffy u. 10
Rendezo: ELTE ADSK

Résztvevo intézmények:

Eotvos Lorand Tudomanyegyetem / ELTE /

Budapesti Miuszaki és Kozgazdasagi Tudomanyegyetem / BME /
Semmelweis Orvostudomanyi Egyetem / SOTE /

Budapesti Gazdasagi Foiskola / BGF /

Zrinyi Miklos Nemzetvédelmi Egyetem / ZMNE /

Budapesti Miszaki Foiskola / BMF/

Obudai Egyetem /OE/

Kozgazdasagtudomanyi Egyetem /Kozgaz/

Moholy Nagy Miivészeti Egyetem /MOME/

Indulok:
Noi férfi

100m 16 13
800m 9 9
tavolugras 13 11
magasugras 12 7
sulylokeés 11 14
gerelyhajitas 14 16
4x200m valto 12 12
0sszesen 87 82

Egyetemek kozotti pontverseny

Ffi noi 0sszes
1. ELTE 715p 111p 182,5p
2. BME 245p 18p 425p
3. ZMNE 11p 18 p 29p
4. SOTE 12 p Sp 17 p
5. BGF 9p 4p 13p
6. OE 12p - 12p



7. BMF
8. MOME
9. Kozgaz

Férfi 100m sikfutas

Vardai Péter
Propszt Norbert
Peto Bence
Arvai Andras
Novaky Csaba
Tiiskés Ferenc
Kostyan Attila
Hosszi Adam
9. Kiss Robert
10. Raszki Daniel
11. Varga Balint
12. Huszar Gabor
mh. Bokor Balazs
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Férfi 800m sikfutas

Jozsvai David
Novaky Csaba
Balta Attila
Farago David
Sallai Andras
Juhasz Arpad
Kiss Robert
Huszar Gyorgy
mh. Bokor Balazs
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Férfi tavolugras

Pet6 Bence
Novaky Csaba
Arvai Andras
Farago David

el S

86
90
87
90
88
89
90
89
88
90
90
89
95

85
88
86
86
89
90
89
90
95

87
88
90
86

MOME
BME
ELTE
BGF
ELTE
BME
ELTE
ELTE
SOTE
Kozgaz
BMF
BMF
MAFC

SOTE
ELTE
OE
ZMNE
SOTE
BMF
ELTE
ELTE
MAFC

ELTE
ELTE
BGF
ZMNE

11: 22 mp
11: 28 mp
11: 74 mp
11: 99 mp
12: 1S mp
12,40 mp
12: 89 mp
12: 91 mp
13: 10 mp
13: 12 mp
13: 30 mp
13: 45 mp
13: 10 mp

2p02: 1 mp
2p07: 8 mp
2p18: 2 mp
2p31: 8 mp
2p20: 4 mp
2p21: 6 mp
2p24: 0 mp
feladta

2

583 cm
577 em
541 cm
465 cm



Deak Attila
Fehér Péter
Kovacs Péter
Emaodi Istvan
Tiiskés Ferenc
Torda Benjamin
mh. Bokor Balazs
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Férfi magasugras

Torda Benjamin
Novaky Csaba
Pet6 Bence
Tiiskés Ferenc
Bapszazi Péter

. Nagy Zoltan
mh. Bokor Balazs
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Férfi Sulylokés

Janda Olivér
Kecskeméti Gabor
Kostyan Attila
Afra Gyorgy
Banfi Tamas
Kocsis Gergely
Torda Benjamin
Balogh Krisztian
Nagy Istvan
Kemes Péter
Kovacs Daniel
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Férfi gerelyhajitas

1. Kato Géza
2. Korodi Norbert

89
88
87
86
89
90
86

90
88
87
89
88
88
95

89
86
90
87
82
78
90
86
88
89
88

89
87

ELTE
SOTE
BMF
ELTE
BME
ELTE
MAFC

ELTE
ELTE
ELTE
BME
BMF
BMF
MAFC

OE
ELTE
ELTE
ELTE
ZMNE
BME
ELTE
ELTE
SOTE
ELTE
BME

BME
BME

460 cm
458 cm
455 cm
450 cm
feladta
feladta
494 cm

170 cm
160 cm
160 cm
150 cm
150 cm
150 cm
135 cm

13,36 m
12,70 m
11,22 m
10,01 m
10, 00 m
9,52 m
9,30 m
8,20 m
8,16 m
8,14 m
7,90 m

58,62 m
52,90 m



3. Torda Benjamin 90 ELTE 43,90 m
4. Arvai Andras 90 BGF 43,80 m
5. Tiiskés Ferenc 89 BME 43,52 m
6. Kostyan Attila 90 ELTE 41, 04 m
7.  Afra Gyorgy 87 ELTE 38,30 m
8. Peto Bence 87 ELTE 37,56 m
9. Kocsis Gergely 78 BME 34,70 m
10. Kemes Péter 89 ELTE 33,66 m
11.  Adam Péter 88 BME 32,60 m
12. Kovacs Daniel 88 BME 31,82 m
13. Nagy Zoltan 88 ELTE 31,40 m
14. Novaky Csaba 88 ELTE 29,02 m
15. Balogh Krisztian 86 ELTE 26,60 m
mh. Bokor Balazs 95 MAFC 30,60 m
Férfi 4X200m valto

1. ELTE 1p41, 2 mp
2. Kozgaz 1p48, 3 mp
3. BME-ELTE 1p50, 8 mp
Noi 100m sikfutas

1. Bihari Nora 90 ELTE 12:90 mp
2. Sik Melinda 86 ELTE 13:51 mp
3. Schmidt Petra 88 ZMNE 13:59 mp
4. Precsko Lilian 89 ELTE 14:08 mp
5. Tachscherer Blanka 90 ELTE 14:40 mp
6. TudjaEva 87 ELTE 14:95 mp
7. Schwahofer Aniko 83 ELTE 15:03 mp
8. Lazar Kata 90 ELTE 15:10 mp
9. Tornas Judit 90 BMF 15:28 mp
10. Szendrei Orsolya 85 ELTE 15:43 mp
11. Fehér Erika 88 ELTE 15:46 mp
12. Monori Dora 90 ELTE 15:70 mp
mh. Bokor Livia 96 MAFC 14:40 mp
mh. Lendvai Flora 96 MAFC 14:41 mp
mh. Bokor Laura 92 MAFC 13:23 mp
mh. Egbewunmi Diana 92 MAFC 13:79 mp



Noi 800 m sikfutas

Zambo Réka
Kovacs Melinda
Bihari Nora
Schwahofer Aniko
Vékony Vivien
Csikos Judit
Szilagyi Eva

. Novak Judit

mh. Lendvai Flora
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Noi tavolugras

Tudja Eva
Tachscherer Blanka
Veres Lia

Precsko Lilian
Barkéczy Eva
Szilagyi Judit

Kiss Judit

Nagy Vera

Bokor Livia
Lendvai Flora
Bokor Laura
Egbewunmi Diana
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NoOi magasugras

Tudja Eva
Tachscherer Blanka
Precsko Lilian
Veres Lia

Kiss Judit

Podobél Eva
Tornas Judit

. Lazar Edit

mh. Bokor Livia

mh. Lendvai Flora
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90
90
90
83
89
88
89
920
96

87
90
90
89
88
88
90
89
96
96
92
92

87
90
89
90
90
88
90
80
96
96

ELTE
MSZAC
ELTE
ELTE
SOTE
ELTE
ELTE
BME
MAFC

ELTE
ELTE
BME
ELTE
BMF
BME
SOTE
BGF
MAFC
MAFC
MAFC
MAFC

ELTE
ELTE
ELTE
BME
SOTE
BGF
BMF
BME
MAFC
MAFC

2p23:3 mp
2p27:4 mp
2p38:6 mp
2p53:0 mp
3p05:7 mp
3p06:0 mp
3p08:0 mp
3p11:0 mp
2p55:5 mp

506 cm
500 cm
477 cm
435 cm
418 cm
416 cm
402 cm
375 cm
414 cm
427 cm
502 cm
440 cm

145 cm
135 cm
135 cm
135 cm
130 cm
130 cm
125 cm
125 cm
130 cm
125 cm



mh. Bokor Laura 92 MAFC 145 cm

mh. Egbewunmi Didna 92 MAFC 125 cm
Noi sulylokés

1. Schmidt Petra 88 ZMNE 10,85 m
2. TudjaEva 87 ELTE 10,17 m
3. Sik Melinda 86 ELTE 8,90 m
4. Hoffmann Teréz 73 ELTE 8,20 m
5. Precsko Lilian 89 ELTE 7,30 m
6. Veres Lia 90 BME 7,28 m
7. Tachscherer Blanka 90 ELTE 6,85 m
8. Kovacs Luca 79 BME 6,80 m
9. Molnar Judit 88 ELTE 6,69 m
10. Kiss Tamara 89 ZMNE 6,65 m
mh. Bokor Laura 92 MAFC 8,45 m
Noi gerelyhajitas

1.  TudjaKva 87 ELTE 30,46 m
2. Schmidt Petra 88 ZMNE 29,70 m
3. Sik Melinda 86 ELTE 27,76 m
4. Tachscherer Blanka 90 ELTE 22,30 m
5. Veres Lia 90 BME 18, 60 m
6. Pogogi Diana 88 BMF 18,20 m
7. Szilagyi Erzsébet 89 ELTE 17,86 m
8. Monoros Kinga 90 SOTE 16, 60 m
9. Precsko Lilian 89 ELTE 16, 56 m
10. Nagy Dora 87 ELTE 16,12 m
mh. Bokor Livia 96 MAFC 16, 10 m
mh. Lendvai Fléra 96 MAFC 15,80 m
mh. Bokor Laura 92 MAFC 26,60 m
mh. Egbewunmi Didna 92 MAFC 21,26 m

4*200m noi valto

1. ELTE 1p41:2mp
2. KOZGAZ 1p48:3mp
3. BME-ELTE 1p50:8mp






